




    




    
                            

                            
                            



    
            

    
        
            
  
    
  





            
        
    
        
            
                                            
            

        

    
            

            
                
             

            
                


    
        
            [image: Čeština] Čeština 
            
                	
                            [image: Čeština] Čeština
                        
	
                            [image: English] English
                        
	
                            [image: Deutsch] Deutsch
                        
	
                            [image: Slovenčina] Slovenčina
                        
	
                            [image: Polski] Polski
                        


            

        

    




    
        CZK Kč 
        
            	
                        CZK Kč
                    
	
                        EUR €
                    


        

    




    
         Porovnat ()
    



             

        


                        

            
        




            

    
        
                            
                    
                        
    [image: Motúčko.cz]


                    

                    
                

                
                                        	
		
		

								
				
						
	

								 
								
														
													
	
	

								 
								ESHOP 
														
														
								
									
									
																																	





                

                                                




    
        
                        
                
                
                                                                    [image: ]
                                            
                
            

                                                





                

                                                




    
        
                        
                
                
                                                                    [image: ]
                                            
                
            

            
            
    

                            
                

                            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                                                                    [image: ]
                                            
                
            

                                                





                

                                                




    
        
                        
                
                
                                                                    [image: ]
                                            
                
            

            
            
    

                            
                

                            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            MODELY
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            NÁSTAVBY A KORBY
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            PŘÍSLUŠENSTVÍ
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            NÁHRADNÍ DÍLY
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Sada Domácí Kutil
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Dárkové poukazy
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                                                                    [image: ]
                                            
                
            

            
            
    

                            
                

																					
																			

								

							

													
	
	

								
								O nás 
														
														
								
									
									
																																	





                

                                                




    
        
                        
                
                
                                            	Motúčko klub
                                    
	Návody a katalogy
                                    
	Dopisy od zákazníků
                                    


                    
                
            

            
            
    

                            
                

																					
																			

								

							

													
	
	

								
								O nákupu 
														
														
								
									
									
																																	





                

                                                




    
        
                        
                
                
                                            	Jak nakupovat
                                    
	Obchodní podmínky
                                    


                    
                
            

            
            
    

                            
                

																					
																			

								

							

													
	
	

								
								Porovnání
														
													
	
	

								
								Táta radí
														
													
	
	

								
								Lepšítka
														
													
	
	

								
								Novinky 
														
														
								
									
									
																																	





                

                                                




    
        
                        
                
                
                                            	Facebook
                                    
	Novinky
                                    


                    
                
            

            
            
    

                            
                

																					
																			

								

							

													
	
	

								
								Výstavy
														
													
	
	

								
								Video
														
													
	
	

								
								Kontakty
														
													
	
	

								
								Půjčovna
														
													


				
		

		

		

	



	
		
			MODELY
	NÁSTAVBY A KORBY
	PŘÍSLUŠENSTVÍ
	NÁHRADNÍ DÍLY
	Sada Domácí Kutil
	Dárkové poukazy
	O nás
		Motúčko klub
	Návody a katalogy
	Dopisy od zákazníků


	O nákupu
		Jak nakupovat
	Obchodní podmínky


	Porovnání
	Táta radí
	Nové výrobky
	Výstavy
	Videonávody
	Kontaktní informace
	Půjčovna


		
	




                    
                

                        
                
                                            
    
        
        Vyhledávání
    
        
        
            


    
        
            
            
                
            
        

    





            

        

    

    

                    
                    
                                            
            
            
            Přihlásit se
        
    










                                        

                    

                                            
                                                    
    
         
        
            0
            
            Košík
            
             / 
                            Empty
                        
            
        
        
    
        
            Váš košík
            
                ×
            
            

        

                    Ve vašem košíku nejsou žádné další položky
            


 





    



                                                
                                    

                
            

            
                
                    
                

            

        

    





    




    
                    
    
        
            
                
                    
                        Menu
                    

                    

                

                
                    
                        Vyhledávání
                    
                        
                                                    


    
        
        
            
        
    





                                                
                    

                

                
                    
    [image: Motúčko.cz]


                

                
                    
                        
                            
                                                            Přihlásit se
                                                        
                        
                

                
                                
                    
                    
                                
                                                                    0
                                                                
                            
                        Košík
                    

                    

                

                            

        

    



            






        
    
    

    
        
        



                
                
                    	
                                            Domů
                                        


                

                 

            

            



        
            
            
                

    
    
    
    
            

            

                
    
        
        

  

    
      
    

    
    
        

        
            
                
    		
				
											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            



	
	
		
		[image: ]
		

		
		 


		
		Nabíječka k Motúčku 


		
		ZDARMA 


		
		VYBRAT MODEL 


		
		VYBRAT MODEL 


		
		(platí do 30.4.) 

	
	
		
		[image: ]
		

		
		 


		
		ELEKTRICKÉ KOLEČKO 


		
		MOTÚČKO 


		
		VYBRAT MODEL 


		
		VYBRAT MODEL 

	
	
		
		[image: ]
		

		
		 


		
		BEZDUŠOVÉ KOLO 


		
		PROHLÉDNOUT NOVINKU 


		
		PROHLÉDNOUT NOVINKU 

	




	


		
 		
				


        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            [image: ]NA VAŠI ZAHRADU


        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            [image: ]NA FARMY A DO ZOO


        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            [image: ]DO LESA NA DŘEVO


        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            [image: ]PRO TĚŽKOU PRÁCI


        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            [image: ]NAŠE NOVINKY


        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            		
			

		

		        

                

                
                        
                
        		
			
				
		        
                
            [image: ]
        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            		
			

		

		        

                

                
                
            [image: ]
        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            		
			

		

		        

                

                
                
            [image: ]
        

                

        				

			

		

		                

            

        

                
                
            		
			

		

		        

                

                
                
            

    	
                Modely
            
	
                Novinky
            
	
                Kategorie STANDARD
            
	
                Kategorie PLUS
            
	
                Kategorie EXTRA
            



    
                    

                                    
                                                                                                    
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Motúčko STANDARD KLASIK]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            Motúčko STANDARD KLASIK
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     15400999
    

    
        


    

        
        
                                    
                                                
                                                
                                                
                                                
                            
        2 Hodnocení
    


    

    
                    
                
                 13 990 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: 12-15 pracovních dní. Pokud byste potřebovali Motúčko rychleji, využijte možnost expresní výroby s příplatkem 850 Kč vč. DPH s expedicí do 5 pracovních dní, popřípadě podle telefonické dohody ještě rychleji (727 943 663 - Rosťa Cáb, případně 602 453 157 Kvido Štěpánek).
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Motúčko STANDARD POWER]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            Motúčko STANDARD POWER
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     15401004
    

    
        



    

    
                    
                
                 16 803 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: 12-15  pracovních dní.  Pokud byste potřebovali Motúčko rychleji, využijte možnost expresní výroby s příplatkem 850 Kč vč. DPH s expedicí do 5 pracovních dní, popřípadě podle telefonické dohody ještě rychleji (727 943 663 - Rosťa Cáb, případně 602 453 157 Kvido Štěpánek).
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Motúčko PLUS KLASIK]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    ESHOP
    

    
        
            Motúčko PLUS KLASIK
        

    

    
            

    
                     15401225
    

    
        



    

    
                    
                
                 17 781 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: 15-21 pracovních dní, Pokud byste potřebovali Motúčko rychleji, využijte možnost expresní výroby s příplatkem 850 Kč vč. DPH s expedicí do 5 pracovních dní, popřípadě podle telefonické dohody ještě rychleji (727 943 663 - Rosťa Cáb, případně 602 453 157 Kvido Štěpánek). 
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Motúčko PLUS POWER]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            Motúčko PLUS POWER
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     15401210
    

    
        



    

    
                    
                
                 19 280 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: 12-15  pracovních dní.  Pokud byste potřebovali Motúčko rychleji, využijte možnost expresní výroby s příplatkem 850 Kč vč. DPH s expedicí do 5 pracovních dní, popřípadě podle telefonické dohody ještě rychleji (727 943 663 - Rosťa Cáb, případně 602 453 157 Kvido Štěpánek).
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Motúčko EXTRA KLASIK]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            Motúčko EXTRA KLASIK
        

    

    
            

    
                     15401114
    

    
        



    

    
                    
                
                 23 689 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: 12 pracovních dní,  Pokud byste potřebovali Motúčko rychleji, využijte možnost expresní výroby s příplatkem 850 Kč vč. DPH s expedicí do 5 pracovních dní, popřípadě podle telefonické dohody ještě rychleji (727 943 663 - Rosťa Cáb, případně 602 453 157 Kvido Štěpánek).
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Motúčko EXTRA POWER]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            Motúčko EXTRA POWER
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     15401016
    

    
        


    

        
        
                                    
                                                
                                                
                                                
                                                
                            
        1 Hodnocení
    


    

    
                    
                
                 26 840 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: 12-15  pracovních dní.  Pokud byste potřebovali Motúčko rychleji, využijte možnost expresní výroby s příplatkem 850 Kč vč. DPH s expedicí do 5 pracovních dní, popřípadě podle telefonické dohody ještě rychleji (727 943 663 - Rosťa Cáb, případně 602 453 157 Kvido Štěpánek).
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: PLUS Mokař VELKÝ]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            PLUS Mokař VELKÝ
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     15460999
    

    
        



    

    
                    
                
                 22 995 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: 15-21 pracovních dní,  Pokud byste potřebovali Motúčko rychleji, využijte možnost expresní výroby s příplatkem 850 Kč vč. DPH s expedicí do 5 pracovních dní, popřípadě podle telefonické dohody ještě rychleji (727 943 663 - Rosťa Cáb, případně 602 453 157 Kvido Štěpánek).
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: EXTRA Mokař VELKÝ]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            EXTRA Mokař VELKÝ
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     15401190
    

    
        



    

    
                    
                
                 31 395 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: 15-21 pracovních dní,  Pokud byste potřebovali Motúčko rychleji, využijte možnost expresní výroby s příplatkem 850 Kč vč. DPH s expedicí do 5 pracovních dní, popřípadě podle telefonické dohody ještě rychleji (727 943 663 - Rosťa Cáb, případně 602 453 157 Kvido Štěpánek).
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Motúčko KOŇAČKA]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            Motúčko KOŇAČKA
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     15401252
    

    
        



    

    
                    
                
                 54 349 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: 15-21 pracovních dní
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Motúčko KOŇAČKA s Ojkou]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            Motúčko KOŇAČKA s Ojkou
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     15401253
    

    
        



    

    
                    
                
                 56 509 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: 15-21 pracovních dní
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Motúčko PLUS KOŇKA]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            Motúčko PLUS KOŇKA
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     15401261
    

    
        



    

    
                    
                
                 34 990 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: 15-21 pracovních dní
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Motúčko EXTRA KOŇKA]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            Motúčko EXTRA KOŇKA
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     15401262
    

    
        



    

    
                    
                
                 42 990 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: 15-21 pracovních dní
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Motúčko Fishing]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            Motúčko Fishing
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     12170026
    

    
        



    

    
                    
                
                 28 343 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: 15-21 pracovních dní
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Jumbo Double s 500 l korbou...]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            Jumbo Double s 500 l korbou plastovou
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     15401271
    

    
        



    

    
                    
                
                 54 361 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: 15-21 pracovních dní 
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Jumbo Double s Ojkou a 500...]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            Jumbo Double s Ojkou a 500 l korbou plastovou
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     15401274
    

    
        



    

    
                    
                
                 56 584 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: 15-21 pracovních dní
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Motúčko Jednotunka]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            Motúčko Jednotunka
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     15401278
    

    
        



    

    
                    
                
                 66 796 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: 3 týdny
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Motúčko TrailBlazer]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            Motúčko TrailBlazer
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     15401270
    

    
        



    

    
                    
                
                 269 830 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: Na dotaz
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Elektrický paletový vozík Máťa]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            Elektrický paletový vozík Máťa
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     15401255
    

    
        



    

    
                    
                
                 62 049 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: 2 měsíce 
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Motúčko Snow-Fighter]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    ESHOP
    

    
        
            Motúčko Snow-Fighter
        

    

    
            

    
                     15401184
    

    
        



    

    
                    
                
                 45 607 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: 3 týdny
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Přepravní plošinka PLUS...]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            Přepravní plošinka PLUS CITY CLEAN VELKÁ
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     12170012
    

    
        



    

    
                    
                
                 28 624 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: 15-21 pracovních dní
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Přepravní plošinka EXTRA...]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            Přepravní plošinka EXTRA CITY CLEAN VELKÁ
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     12170033
    

    
        



    

    
                    
                
                 32 692 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: 15-21 pracovních dní
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Přepravní plošinka PLUS...]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            Přepravní plošinka PLUS CITY CLEAN DVOUPATROVÁ
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     12170037
    

    
        



    

    
                    
                
                 33 033 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: 15-21 pracovních dní
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Přepravní plošinka EXTRA...]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            Přepravní plošinka EXTRA CITY CLEAN DVOUPATROVÁ
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     15401191
    

    
        



    

    
                    
                
                 37 102 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: 15-21 pracovních dní
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Tahač přívěsů a letadel]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            Tahač přívěsů a letadel
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     12170013
    

    
        



    

    
                    
                
                 26 343 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: 15-21 pracovních dní
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Terénní Tahač s přítlakem]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            Terénní Tahač s přítlakem
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     15401260
    

    
        



    

    
                    
                
                 29 460 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: 15-21 pracovních dní
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Živá kláda]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            Živá kláda
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     15401018
    

    
        



    

    
                    
                
                 48 289 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: na dotaz
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Živá kláda 4x4]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            Živá kláda 4x4
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     15401113
    

    
        



    

    
                    
                
                 62 464 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: na dotaz
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Motúčko Trojka-Ojka]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            Motúčko Trojka-Ojka
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     15401267
    

    
        



    

    
                    
                
                 34 545 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: 3-4 týdny 
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Motúčko terénní E-Rudl]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            Motúčko terénní E-Rudl
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     15401268
    

    
        



    

    
                    
                
                 40 845 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: Na dotaz
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Motúčko Terénní Paleťák]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            Motúčko Terénní Paleťák
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     15401266
    

    
        



    

    
                    
                
                 198 450 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: Na dotaz
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Motúčko Ojka]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            Motúčko Ojka
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     15401265
    

    
        



    

    
                    
                
                 26 145 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: Na dotaz
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Příplatek za expresní...]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            Příplatek za expresní výrobu Motúčka
        

    

    
            

    
                     FA000671
    

    
        



    

    
                    
                
                 892 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Nevztahuje se na Motúčka Koňačka, Jumbo Double, Snow-Fighter, Tahač, Terénní Tahač a Živá Kláda
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Ovládání pro leváky]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    ESHOP
    

    
        
            Ovládání pro leváky
        

    

    
            

    
                     FA000673
    

    
        



    

    
                    
                
                 515 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Vhodné pouze pro modely, kde je ovládání pouze na jedné rukojeti (řady STANDARD a PLUS)
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Rychlejší pojezd - až 5,5...]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            Rychlejší pojezd - až 5,5 km/h pro 300W motory
        

    

    
            

    
                     fa000682
    

    
        



    

    
                    
                
                 499 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Pouze motor 300W.Vzhledem k vyšší maximální rychlosti doporučujeme Rychlejší pojezd k Motúčkám řady EXTRA POWER, tedy s plynulým ovládáním rychlosti.
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                        

            

                    

                                    
                                                                                                    
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Triglav All-terrain]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    PŘÍSLUŠENSTVÍ
    

    
        
            Triglav All-terrain
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     12175289
    

    
        



    

    
                    
                
                 2 900 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: skladem

        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Řetěz na lamelovou pneumatiku]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    PŘÍSLUŠENSTVÍ
    

    
        
            Řetěz na lamelovou pneumatiku
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     12175287
    

    
        



    

    
                    
                
                 728 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: skladem
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Motúčko Fishing]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            Motúčko Fishing
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     12170026
    

    
        



    

    
                    
                
                 28 343 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: 15-21 pracovních dní
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Motúčko Jednotunka]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            Motúčko Jednotunka
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     15401278
    

    
        



    

    
                    
                
                 66 796 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: 3 týdny
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Kolo lamelové (bezdušové)...]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    NÁHRADNÍ DÍLY
    

    
        
            Kolo lamelové (bezdušové) do již zakoupeného Motúčka
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     12175273
    

    
        



    

    
                    
                
                 3 337 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: sklademObjednat v případě, že chceme vyměnit na svém již dříve zakoupeném Motúčku standardní kolo za Lamelové Bezdušové
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Kolo Triglav - Lamelové (2 ks)]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    NÁHRADNÍ DÍLY
    

    
        
            Kolo Triglav - Lamelové (2 ks)
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     12175120
    

    
        



    

    
                    
                
                 2 890 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: skladem
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Vyklápěcí mechanismus k...]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    NÁSTAVBY A KORBY
    

    
        
            Vyklápěcí mechanismus k Motúčku
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     12175276
    

    
        



    

    
                    
                
                 2 624 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: skladem
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Plečka]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    PŘÍSLUŠENSTVÍ
    

    
        
            Plečka
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     12175268
    

    
        



    

    
                    
                
                 1 669 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: na dotaz
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Snadné nabíjení Akumulátoru]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    PŘÍSLUŠENSTVÍ
    

    
        
            Snadné nabíjení Akumulátoru
        

    

    
            

    
                     12175271
    

    
        



    

    
                    
                
                 2 090 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: skladem
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Motúčko terénní E-Rudl]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            Motúčko terénní E-Rudl
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     15401268
    

    
        



    

    
                    
                
                 40 845 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: Na dotaz
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Motúčko Trojka-Ojka]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            Motúčko Trojka-Ojka
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     15401267
    

    
        



    

    
                    
                
                 34 545 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: 3-4 týdny 
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Motúčko TrailBlazer]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            Motúčko TrailBlazer
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     15401270
    

    
        



    

    
                    
                
                 269 830 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: Na dotaz
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Motúčko Terénní Paleťák]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            Motúčko Terénní Paleťák
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     15401266
    

    
        



    

    
                    
                
                 198 450 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: Na dotaz
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Motúčko Ojka]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            Motúčko Ojka
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     15401265
    

    
        



    

    
                    
                
                 26 145 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: Na dotaz
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                        

            

                    

                                    
                                                                                                    
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Motúčko STANDARD KLASIK]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            Motúčko STANDARD KLASIK
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     15400999
    

    
        


    

        
        
                                    
                                                
                                                
                                                
                                                
                            
        2 Hodnocení
    


    

    
                    
                
                 13 990 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: 12-15 pracovních dní. Pokud byste potřebovali Motúčko rychleji, využijte možnost expresní výroby s příplatkem 850 Kč vč. DPH s expedicí do 5 pracovních dní, popřípadě podle telefonické dohody ještě rychleji (727 943 663 - Rosťa Cáb, případně 602 453 157 Kvido Štěpánek).
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Motúčko STANDARD POWER]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            Motúčko STANDARD POWER
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     15401004
    

    
        



    

    
                    
                
                 16 803 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: 12-15  pracovních dní.  Pokud byste potřebovali Motúčko rychleji, využijte možnost expresní výroby s příplatkem 850 Kč vč. DPH s expedicí do 5 pracovních dní, popřípadě podle telefonické dohody ještě rychleji (727 943 663 - Rosťa Cáb, případně 602 453 157 Kvido Štěpánek).
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                        

            

                    

                                    
                                                                                                    
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Motúčko PLUS KLASIK]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    ESHOP
    

    
        
            Motúčko PLUS KLASIK
        

    

    
            

    
                     15401225
    

    
        



    

    
                    
                
                 17 781 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: 15-21 pracovních dní, Pokud byste potřebovali Motúčko rychleji, využijte možnost expresní výroby s příplatkem 850 Kč vč. DPH s expedicí do 5 pracovních dní, popřípadě podle telefonické dohody ještě rychleji (727 943 663 - Rosťa Cáb, případně 602 453 157 Kvido Štěpánek). 
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Motúčko PLUS POWER]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            Motúčko PLUS POWER
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     15401210
    

    
        



    

    
                    
                
                 19 280 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: 12-15  pracovních dní.  Pokud byste potřebovali Motúčko rychleji, využijte možnost expresní výroby s příplatkem 850 Kč vč. DPH s expedicí do 5 pracovních dní, popřípadě podle telefonické dohody ještě rychleji (727 943 663 - Rosťa Cáb, případně 602 453 157 Kvido Štěpánek).
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: PLUS Mokař VELKÝ]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            PLUS Mokař VELKÝ
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     15460999
    

    
        



    

    
                    
                
                 22 995 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: 15-21 pracovních dní,  Pokud byste potřebovali Motúčko rychleji, využijte možnost expresní výroby s příplatkem 850 Kč vč. DPH s expedicí do 5 pracovních dní, popřípadě podle telefonické dohody ještě rychleji (727 943 663 - Rosťa Cáb, případně 602 453 157 Kvido Štěpánek).
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Přepravní plošinka PLUS...]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            Přepravní plošinka PLUS CITY CLEAN VELKÁ
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     12170012
    

    
        



    

    
                    
                
                 28 624 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: 15-21 pracovních dní
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Přepravní plošinka PLUS...]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            Přepravní plošinka PLUS CITY CLEAN DVOUPATROVÁ
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     12170037
    

    
        



    

    
                    
                
                 33 033 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: 15-21 pracovních dní
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                        

            

                    

                                    
                                                                                                    
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Motúčko EXTRA KLASIK]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            Motúčko EXTRA KLASIK
        

    

    
            

    
                     15401114
    

    
        



    

    
                    
                
                 23 689 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: 12 pracovních dní,  Pokud byste potřebovali Motúčko rychleji, využijte možnost expresní výroby s příplatkem 850 Kč vč. DPH s expedicí do 5 pracovních dní, popřípadě podle telefonické dohody ještě rychleji (727 943 663 - Rosťa Cáb, případně 602 453 157 Kvido Štěpánek).
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Motúčko EXTRA POWER]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            Motúčko EXTRA POWER
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     15401016
    

    
        


    

        
        
                                    
                                                
                                                
                                                
                                                
                            
        1 Hodnocení
    


    

    
                    
                
                 26 840 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: 12-15  pracovních dní.  Pokud byste potřebovali Motúčko rychleji, využijte možnost expresní výroby s příplatkem 850 Kč vč. DPH s expedicí do 5 pracovních dní, popřípadě podle telefonické dohody ještě rychleji (727 943 663 - Rosťa Cáb, případně 602 453 157 Kvido Štěpánek).
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: EXTRA Mokař VELKÝ]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            EXTRA Mokař VELKÝ
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     15401190
    

    
        



    

    
                    
                
                 31 395 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: 15-21 pracovních dní,  Pokud byste potřebovali Motúčko rychleji, využijte možnost expresní výroby s příplatkem 850 Kč vč. DPH s expedicí do 5 pracovních dní, popřípadě podle telefonické dohody ještě rychleji (727 943 663 - Rosťa Cáb, případně 602 453 157 Kvido Štěpánek).
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Přepravní plošinka EXTRA...]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            Přepravní plošinka EXTRA CITY CLEAN VELKÁ
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     12170033
    

    
        



    

    
                    
                
                 32 692 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: 15-21 pracovních dní
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                                                                
    
        

                    
    
    
        

                            [image: Přepravní plošinka EXTRA...]
            

                                                

        
            

        

                
            
                
                    
    


                    
                        
                            
                    
                

            

        
        
                
            
                
            

        
        
    







    
                    MODELY
    

    
        
            Přepravní plošinka EXTRA CITY CLEAN DVOUPATROVÁ
        

    

    
                     BRAVO
    

    
                     15401191
    

    
        



    

    
                    
                
                 37 102 Kč
                                
                
                
            

            



    
            

    
        
            Dostupnost: 15-21 pracovních dní
        

    

    
        
            

            
            
                

                  Přidat do košíku
                
            


        

    
    

    
        
    



        
        
        

            
        
    


                                                                        

            

            










        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
						

			

		

				
			
				
		        
                
            Kdo jsme a co děláme?
        

                

                
                
            		Isolit–Bravo, spol. s r.o. je ryze českou firmou a uznávaným dodavatelem kvalitních výrobků pro světově proslulé firmy. Naši zákazníci jsou především z automobilového průmyslu, dále z odvětví elektrotechniky a ze segmentu přístrojů pro domácnost. Vedle toho vyrábíme vlastní výrobní program Bravo a Motúčko.
Díky svému profesionálnímu přístupu ke všem činnostem, které výroba zahradní techniky jako je elektrické kolečko zahrnuje se značka BRAVO s Motúčkem prosazuje na zahraničních trzích nejen v Evropě.
Značka BRAVO má stabilní místo na českém trhu již přes 32 let a věříme, že díky dalšímu technickému vývoji, zdokonalováním stávajícího a profesionálním přístupem k zákazníkovi Vám budeme moci sloužit mnoho dalších let.


		        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Jak se nám daří?
        

                

                
                        
                
        		
			
				
		        
                
            		
			
							

							let na trhu

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            		
			
							

							modelů a příslušenství

					

		        

                

        				

			

		

				
			
				
		        
                
            		
			
				1+			

							vyrobených Motúček 

					

		        

                

        				

			

		

		                

            

        

        				

			

		

				
			
				
						

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Blog page        

                

                
                
            		
			
		

		        

                

                
                
            


        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            Názory majitelů Motúček / zákazníků
        

                

                
                
            		
			
		

		        

                

                
                
            
        
            
                                    
                                                    

                                
                                                                    
                                        Dobrý den,

stručně děkuji za výrobek, bez kterého bych již nebyl schopen existovat v prostoru, kde mám nezpevněné blátivé cesty a kopce, hlavně odveze prostě všechno! Aktuálně lednice :-) Díky za vaše nápady a produkty! Tomáš Ťupa, Plzeň                                    

                                
                                
                                    
                                                                                    
                                                [image: imagealt]
                                            

                                        
                                        
                                                                                            
                                                    Tomáš Ťupa                                                

                                            
                                                                                            
                                                    Spokojený zákazník                                                

                                                                                    

                                    

                                

                            

                    


                                        
                                                    

                                
                                                                    
                                        Dobrý den, chtěl bych Vám napsat po týdenním užívání Vašeho Motúčka toto:Poté co jsme s nim odvozili během dvou dnů 5 tun větví z thújí jsme ho chtěli "pozlatit". Všichni ve firmě jsme naprosto nadšeni. 2 roky jsem uvažoval o jeho koupi a během toho uvažování jsem si skoro "odvařil" záda - máme fyzicky těžkou práci. Jedná se o mimořádného pomocníka a jsem konečně hrdý na to, že se vyrábí v naši republice. Že se najdou lidi, kteří se nebojí inovovat a vymýšlet funkční věci. Děkuji. S pozdravem, Lukáš Oliva                                    

                                
                                
                                    
                                                                                    
                                                [image: imagealt]
                                            

                                        
                                        
                                                                                            
                                                    Lukáš Oliva                                                

                                            
                                                                                            
                                                    Šťastný majitel Motúčka                                                

                                                                                    

                                    

                                

                            

                    


                                        
                                                    

                                
                                                                    
                                        Dobrý den pane Štěpánku, Po shlédnutí reportáže na Nově přeji vše nej na svátky.. Nemám čas na celý pořad, viděl jsem jen upoutávku. Čeká mě ještě hodně kubíků. A bez motůčka bych to nedal. Taktéž majitel firmy, osobně se věnující dotazům zákazníka, klobouk dolů. Mějte se! Roman                                    

                                
                                
                                    
                                                                                    
                                                [image: imagealt]
                                            

                                        
                                        
                                                                                            
                                                    Roman Vik                                                

                                            
                                                                                            
                                                    Děkuji za vstřícnost                                                

                                                                                    

                                    

                                

                            

                    


                                        
                                                    

                                
                                                                    
                                        Dobrý den pane Štěpánku, patřím mezi spokojené majitele kolečka Motúčko. Užívám ho intenzivně celoročně už 4 rokem. Vše slouží perfektně, jen u kolečka postrádám výklopný mechanismus na plast. korbu 200l, kterou mám na kolečku nainstalovanou, včetně přídavných koleček Triglav. Pomocí Motúčka přemisťuji poměrně těžké náklady (dřev. špalky, uhlí, sníh ze dvora) a vyklopit celé kolečka i s tímto nákladem dá docela zabrat. Už jsem viděl kolečka s oboustranným výklopem do boku. Marně vyhlížím na vašich stránkách příslušenství s tímto mechanismem, který by se dal na stávající konstrukci kolečka doinstalovat. Vím, že nabídka různých příslušenství a ND je vyčerpávající, ale myslím, že výklopný mechanismus korby by uvítalo mnoho dalších majitelů Motúček. Neuvažujete o doplnění nabídky o toto příslušenství? Děkuji za odpověď M.Bartošák                                    

                                
                                
                                    
                                                                                    
                                                [image: imagealt]
                                            

                                        
                                        
                                                                                            
                                                    Milan Bartošík                                                

                                            
                                                                                            
                                                    Spokojený zákazník                                                

                                                                                    

                                    

                                

                            

                    


                                        
                                                    

                                
                                                                    
                                        Vážený pane řediteli, před chvílí jsem zhlédla (v předstihu na Voyo) pořad Utajený šéf, jehož jste hlavním aktérem. Nedá mi to, abych Vám nenapsala několik vět. V první řadě bylo milé vidět, že původní česká značka ("Váš" fritovací hrnec bez potíží fungoval v naší domácnosti od roku 1988 do předloňska, tedy 30 let), která mi na nějakou dobu zmizela z očí, stále existuje a prosperuje jako solidní firma. Nebyla rozkradena ani vytunelována, ale žije, a dokonce má duši. Vy, Váš přístup a úcta k tradici a lidem, kteří pro Vaši společnost pracují; Vaše pracovitost a v neposlední řadě "fortel", který vnášíte do Vašich výrobků, mne přiměla podívat se na Váš web a vzápětí objednat Motůčko Klasik jako dárek tátovi k Vánocům (doufejme, že do Vánoc stihne dorazit). Inspiroval jste mne. Táta celý život pracoval, podobně jako Vy, manažerky a když bylo (nezřídka) potřeba i manuálně. Prošel si veletoči divokých devadesátých let a transformací agribyznysu, a teprve v novém tisíciletí pochopil, co skutečně znamená "budovat". Nyní ve svých téměř 70ti letech stále pracuje v našem lese a Motůčko jistě ocení. Ještě jednou děkuji za inspiraci a přeji Vám a všem Vašim blízkým (rodinným i firemním) krásný předvánoční čas, veselé Vánoce a mnoho úspěchů v novém roce! S pozdravem Martina Pavlíková                                    

                                
                                
                                    
                                                                                    
                                                [image: imagealt]
                                            

                                        
                                        
                                                                                            
                                                    Martina Pavlíková                                                

                                            
                                                                                            
                                                    Česká značka                                                

                                                                                    

                                    

                                

                            

                    


                                

        

            

                

                
                
            
        
            
                                    
                                                    

                                                                
                                    
                                        [image: imagealt]
                                    

                                

                                
                                                                    
                                        Dobrý den, chtěl bych Vám napsat po týdenním užívání Vašeho Motúčka toto: Poté co jsme s nim odvozili během dvou dnů 5 tun větví z thújí jsme ho chtěli pozlatit. Všichni ve firmě jsme naprosto nadšeni. 2 roky jsem uvažoval o jeho koupi a během toho uvažování jsem si skoro odvařil záda - máme fyzicky těžkou práci. 
Jedná se o mimořádného pomocníka a jsem konečně hrdý na to, že se vyrábí v naší republice. Že se najdou lidi, kteří se nebojí inovovat a vymýšlet funkční věci.                                    

                                
                                
                                    
                                        
                                        
                                                                                            
                                                    Lukáš Oliva                                                

                                            
                                                                                    

                                    

                                

                            

                    


                                

        

            

                

                
                
            		
			
				
										Další recenze
				
			
		

		        

                

        				

			

		

		                

            

        

        											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            
        

                

        				

			

		

		                

            

        

        							

		


            
        
    


    
      
        
          
        
      
    

  


        
    



                

                

            
            
        

        
    
    
    
        
            
  


  
    
      
                    
            Rychlé odkazy

            
                	
                                
                                    O nás
                                
                            
	
                                
                                    O nákupu
                                
                            
	
                                
                                    Táta radí
                                
                            
	
                                
                                    Facebook
                                
                            
	
                                
                                    Videonávody
                                
                            
	
                                
                                    Porovnání
                                
                            
	
                                
                                    Kontaktní informace
                                
                            


            

        

    
    
        Kontakt

        
            

    
             Isolit-Bravo, spol. s r.o.                        
                

                Jablonské nábřeží 305

561 64 Jablonné nad Orlicí

Česká republika

            

                                        

                
                    

                    
                        +420 727 943 663
                    

                

                                        

                
                    

                    
                        motucko@isolit-bravo.cz
                    

                

                


                    

    



        


      
    

    
      
        
      
    

  




    
        
            
                

                                            
                            [image: Payments]
                        

                    
                                            
                            Copyright © 2021 Isolit-Bravo, spol. s r.o.

                        

                    
                                        
                        

	
	



                    

                    
                

            

        

    

        
    




      
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  





    
    
        
             Produkt byl přidán k porovnání
        

    











    





    




